АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2023 года         № 5

Об отмене постановления

Администрации Каблуковского

сельского поселения Калининского

района Тверской области № 206 от

02 июня 2017 «Об утверждении

порядка осуществления вырубки

(сноса) зеленых насаждений на

территории Каблуковского сельского

поселения и методики расчета

компенсационных платежей,

составляющих восстановительную

стоимость за снос зеленых

насаждений»

На основании протеста Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры

№ 02-05-2022 от 28.12.2022 г., руководствуясь Уставом муниципального

образования «Каблуковское сельское поселение» Калининского района

Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Каблуковского сельского

поселения Калининского района Тверской области № 206 от 02 июня 2017 «Об

утверждении порядка осуществления вырубки (сноса) зеленых насаждений на

территории Каблуковского сельского поселения и методики расчета

компенсационных платежей, составляющих восстановительную стоимость за

снос зеленых насаждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Каблуковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы администрации Д.А. Керданов